Batterie externe 10 000 mAh avec technologie Power Delivery
SKU: TEBB10000HDPD20K
Petite, puissante et sûre : la batterie externe que vous recherchiez
Haute densité : taille compacte et performances accrues
Cette mini batterie externe de 10 000 mAh peut recharger plusieurs fois et facilement votre smartphone, tablette, liseuse,
enceinte, smartwatch ou vos écouteurs TWS. Il s'agit d'un modèle haute densité, qui affiche donc des dimensions plus compactes,
pour la même capacité qu'une batterie externe standard. La garantie d'une grande efficacité dans une batterie toute mini !
Glissez-la dans votre sac à main ou votre sac à dos avec votre appareil déchargé : il vous restera encore de la place pour ranger tous
vos accessoires !
Les technologies intégrées garantissent une recharge rapide et sûre
Possibilité de charger deux appareils simultanément, avec une puissance maximale totale de 20 W. Si votre smartphone prend
en charge la technologie Power Delivery, utilisez le port USB-C seul pour bénéficier d'une charge sûre et ultra-rapide. Ce port peut
également être utilisé pour recharger la batterie externe via le câble USB-A - USB-C inclus. Les 4 LED d'état indiquent le niveau
de charge restant. Le port USB-A vous offre lui aussi une recharge ultra sécurisée grâce à la technologie Adaptive Fast Charge
(AFC) qui ajuste la puissance en fonction des besoins en énergie de l'appareil en charge.
Immédiatement prête à l'emploi et transportable en avion
Cette mini batterie externe est immédiatement prête à l'emploi une fois sortie de son emballage. Elle peut en outre être transportée en
avion sans être placée dans les bagages en soute. Un accessoire indispensable pour tous vos voyages !
Principales caractéristiques :
capacité : 10 000 mAh
puissance totale délivrée : 20 Watts
dimensions : 6,2 x 7 x 2,5 cm
1 port USB-C (20W) et 1 port USB-A (18W): pour recharger 2 appareils simultanément
Technologie Power Delivery et Adaptive Fast Charge
4 LED d'état
immédiatement prête à l'emploi
autorisée en avion
•
•
•
•
•
•
•
•
Contenu du pack :
1 batterie externe
1 câble USB-A - USB-C
1 manuel d’utilisation
•
•
•
Batterie externe 10 000 mAh avec technologie Power Delivery
SKU: TEBB10000HDPD20K
Données techniques
SKU: TEBB10000HDPD20K
Poids: 170 g
Capacité batterie: 10000 mAh
Câble de chargement: USB - Type C
Puissance maximale distribuée: 20 W
EAN: 8018417467226
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 5V D.C. 3A/ 9V D.C. 2A /12V D.C. 1.5A
Sortie: 20W Max
Batterie: 10.000 mAh (37 Wh)
Connecteur: 1xUSB-C
Technologie: Power Delivery (PD)
Connecteur 1: 1xUSB-C
Type de chargement: Power Delivery 20W
Données logistiques
Profondeur Pack: 32 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 180 mm
Hauteur Pack: 175 mm
Poids Pack: 203 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 800 mm
Hauteur Inner: 70 mm
Poids Inner: 440 g
Largeur Master: 210 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 270 mm
Poids Master: 5785 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it